

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

Lcto:2407/2018 **Data:**07/05/2018 **Req:**2143 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE CONTRATOS
CONVENIOS E DOC CORRELATOS

Retirada: Fernanda De Deus Vieira **Motorista:**

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	179,00000	179,00000
			1,000	179,00000

Lcto:4970/2018 **Data:**05/06/2018 **Req:**2528 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE CONTRATOS
CONVENIOS E DOC CORRELATOS

Retirada: Fernanda De Deus Vieira **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	50,000	2,54000	127,00000
			50,000	127,00000

Lcto:5097/2018 **Data:**07/06/2018 **Req:**2672 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE CONTRATOS
CONVENIOS E DOC CORRELATOS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	2,000	11,00000	22,00000
			2,000	22,00000

Lcto:5175/2018 **Data:**04/05/2018 **Req:**81032 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE CONTRATOS
CONVENIOS E DOC CORRELATOS

Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO **Motorista:**

Emitente: jhonatan

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
			1,000	6,29000

Lcto:5833/2018 **Data:**30/06/2018 **Req:**3061 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE CONTRATOS
CONVENIOS E DOC CORRELATOS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,90278	35,80556
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	8,000	0,52000	4,16000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	3,000	9,41000	28,23000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	30,000	0,41000	12,30000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	5,000	3,73000	18,65000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	1,000	30,28000	30,28000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	3,88000	7,76000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	2,000	8,82000	17,64000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	40,000	0,82000	32,80000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	2,000	0,88931	1,77863
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
		105,000		194,60419

Lcto:5834/2018

Data:30/06/2018

Req:3062

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE CONTRATOS
CONVENIOS E DOC CORRELATOS

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
		2,000		9,70000
Qtde Movimentos: 6	Total Geral:	161,000		538,59419